
2022年 06月吉日 

 

LIC会員の皆様へ 

大阪商工会議所中央支部女性会 LIC 

会長 長谷裕代 

 

 

2022年度万博共創チャレンジ分科会 参加希望者 発表会 

 

拝啓 梅雨入りの時期を迎えましたが、皆様におかれましてはますますご発展のこと

と存じます。 

さて、多くの方にご賛同頂いております、万博共創チャレンジの分科会活動が具体

的に決まって参りました。つきましては、下記のとおり分科会活動立ちあげ希望者に

よるプレゼン会審査。また活動を共創したいメンバーの交流会を行います。 

多くの方にご参加いただき活動を活発化して参りたいと思います。 

＊分科会登録受付中です。 

 

記 

 

 

【開催日時】2022年 7月 6日（水）10:30～13:30予定 

【開催場所】NTT西日本 本社ビル（NTT WEST i －CAMPUS B棟） 

〒534-0024 大阪市都島区東野田町 4 丁目 15 番 

JR 大阪環状線「京橋駅」北口：徒歩約 10 分 

京阪本線「京橋駅」西口：徒歩約 10 分 

地下鉄長堀鶴見緑地線「京橋駅」：徒歩約 5 分 

＊場所は変更になる場合があります。 

 

【参加費無料】 

⇒右記 QRコードからお申し込みください。 

*分科会立ち上げ希望者は所定のフォーマットあります。 

事前にお知らせください。 

 

ご質問がある方は下記メールアドレスへ 

kijima@diplom.co.jp 
 

mailto:kijima@diplom.co.jp

